КОНРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 18-р

11.12.2023

Об утверждении перечней

должностей муниципальной

службы, обязанных

предоставлять сведения о

доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», частями 1, 1.1 статьи 15 Федерального закона

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их

доходам», пунктами 2, 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009

№ 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной

службы, при замещении которых федеральные государственные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить:

- перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю)

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, (приложение 1);

- перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (приложение 2).

consultantplus://offline/ref=559A53099790BF66BA8EE6C79FEE637149E568AF4FA62EA3A3064A94A53D5A3622AFE4FAxA58I
consultantplus://offline/ref=559A53099790BF66BA8EE6C79FEE637149E568AE4BA72EA3A3064A94A53D5A3622AFE4FFxA58I
consultantplus://offline/ref=559A53099790BF66BA8EE6C79FEE637149E568AE4BA72EA3A3064A94A53D5A3622AFE4FFxA59I
consultantplus://offline/ref=780D090F4FA28FE27681457CD52D0586F8265DD90274D231E3DF7C2C31DFAFE1539C7F67DEFA5CFCZBDEH

2

2. Распоряжения контрольно- счетной палаты, регулирующие

правоотношения, установленные настоящим распоряжением, принятые до

утверждения настоящего распоряжения, действуют в части, не противоречащей

настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красное знамя» и

разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-

Сахалинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты                        В.В. Исаев

3

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению

контрольно-счетной палаты

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 11.12.2023 № 18-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане

обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Наименование должности

Ведущая группа должностей:

Главный инспектор

Старшая группа должностей:

Инспектор

_________________

4

 ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению

контрольно-счетной палаты

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 11.12.2023 № 18-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

Наименование должности

Ведущая группа должностей:

Главный инспектор

Старшая группа должностей:

Инспектор

__________________

________________